

میهن وب هاست ارزان اما بی کیفیت

میهن وب هاست بررسی کیفیت هاست ایران آن

میهن وب هاست یکی از مشهورترین ارائه دهندگان هاستینگ در ایران میباشد. که از لحاظ تعداد سایت از لحاظ میزبانی یکی از اولین هاست.



میهن وب هاست

ابتدا باید یادآوری کنم که من هیچ هاستینگی ندارم که بخواهم آن را تخریب کنم بلکه دلیل اصلی این نوشتار کوتاه نقد و بررسی دوستانه شرکت هاستینگ میهن وب هاست میباشد.

تیزر تبلیغات میهن وب هاست:

میهن وب هاست و تجربه من

این شرکت دارای پشتیبان آنلاین زیادی است و این بزرگترین حسن این شرکت بزرگ و غول ایران میباشد.

این پشتیبانی عالی میباشد. و اگر پشتیبانی سریع علت انتخاب میزبانی شماست من این شرکت را به شما توصیه میکنم.

من به عنوان ادمین سایت روباه گرام با این هاستینگ یکبار و به مدت 2 ماه همکاری کرده ام. این شرکت هم هاست از ایران ارائه میکند و هم از آلمان و شرکت هرتز. .

هاست ایران این شرکت، اختصاصی این شرکت میباشد. به این صورت که امکانات لازم و مورد نیاز برای راه اندازی را در خود دارد و

وابسته به هیچ شرکتی نیست.

هاست ایران ارزان ولی بی کیفیت میهن وب هاست

از قدیم گفتند هر چه قدر پول بدی همان قدر آش میخوری. این در همه موارد صادق است.

سرور ایران این شرکت بسیار ضعیف میباشد. و پینگ مناسبی در کل جهان و حتی ایران ندارد.

و هر پستی میگذاشتم در گوگل ایندکس نمیشد! و در کنسول جستجوی گوگل خطا میداد.

در کل اینترنت نیز اگر جستجو کنید، این هاستینگ را مناسب سایت های تازه ساخته شده میدانند.

اشتباه این شرکتها کجاست؟

اشتباه آنها بنظر من این است که امکانات و پول کافی برای زدن سرور اختصاصی ندارند. از طرفی با گران شدن قیمت دلار به آن دامن زده شده است. و برای تبدیل شدن به یک شرکت هاستینگ استاندارد راه بسیاری پیش رو دارند.

توصیه من برای انتخاب هاستینگ:

اگر میخواهید هاست مناسب و پشتیبانی 24 و پایداری داشته باشید توصیه من به شما که دنبال یک شرکت هاستینگ مناسب میگردید را از لینک زیر مطالعه فرمایید.

در ضمن با وارد کردن کد که در صفحه هست شما میتوانید با 20% تخفیف هاست خود را دریافت کنید.

بهترین هاستینگ با لینک کد تخفیف 20%

تهدید شرکت میهن وب هاست برای پاک کردن این پست:

در پی انتشار این پست شرکت میهن وب هاست؛ با فرستادن ایمیل به مدیر رباہ گرام به روشی غیر اصولی و غیر حرفه ایی که از یک سایت و هاستینگ معتبر انتظار نمی رفت؛ خواستار حذف فوری این پست شدند. متن ایمیل فرستاده شده از شرکت فوق:

سایت www.robahgram.ir

با سلام و احترام ؛

احتراما به استحضار می رساند با توجه به مطالب درج شده در سایت www.robahgram.ir در راستای خدمات ارائه شده از سوی میهن وب هاست، از این رو که هدف این شرکت جز خدمات رسانی و تلاش برای ارائه بهترین خدمات برای کاربران نمی باشد و مطالب مندرج در سایت نیز صحت ندارد، درخواست می شود تا هرچه سریعتر نسبت به حذف لینک زیر اقدام نمایید.

لینک: <https://www.robahgram.ir/2019/05/%D9%85%DB%8C%D9%87%D9%86-%D9%88%D8%A8-%D9%87%D8%A7%D8%B3-%D8%AA-%D8%A7%D8%B1%D8%B2%D8%A7%D9%86-%D8%A7%D9%85%D8%A7-%D8%A8%DB%8C-%DA%A9%DB%8C%D9%81%DB%8C%D8%AA>

با تشکر

پاسخ اصولی و منطقی مدیر روباہ گرام به ایمیل فوق:
با سلام و عرض ادب

همانطور که در نوشتار آمده است، هدف تخریب شرکت هاستینگ شما نیست. بلکه نقد و تجربه من از هاست ارائه شده توسط شماست؛ چون هاست خریداری شده من از شما پینگ مناسبی نداشت. و علت مشکل را مشکل در سایت من تشخیص دادید. که با تعویض هاست مشکل رفع گردید. و الان پینگ سایت مناسب میباشد.

با این حال اگر پاسخی در رابطه با مقاله فوق دارید. هر مطلبی بنده با کمال میل حاضر هستم جوابیه شما را در همان صفحه منتشر کنم. صرفا حذف صورت مسئله مشکل را برطرف نمیکند.

همانطور که میدانید در سایت‌هایی بزرگ مانند همیاروردپرس در بررسی هاستینگ شما توصیه نمودند که سایت‌هایی با بازدید کم مناسب خدمات

دهی هستید؛ و هاست شما جوابگوی شرکت ها و سایت های پربازدید نیست. در این راستا پاسخگویی شما میتواند کمک بسیار بزرگی باشد. و بنده هر گونه مطلبی در پاسخ نوشتار ارائه بدهید. هر چند از اینجانب نیز انتقاد کنید در سایت و زیر مطلب در اولین فرصت درج خواهم نمود. با سپاس.

تهدید دوباره هاستینگ میهن وب هاست به نقد و نظر یک کاربر!

لازم به ذکر است که شرکت فوق ضمن عدم ارائه مدرک برای رد این پست از شیوه تهدید دوباره استفاده میکند. ایمیل دیگری به مدیر روباه گرام ارسال نمود:

پیرو تماس تلفنی و مکالمات انجام شده، قرار بر این بود که همکاری لازم با میهن وب هاست انجام شود ولیکن پیگیری لازم از سمت شما صورت نگرفت. از آنجا که مستندات و دلایل کافی و قانع کننده جهت حذف مطالب عنوان شده در لینک ذیل نیز خدمتان ارائه گردید، انتظار می رود تا هرچه سریعتر نسبت به اصلاح و یا حذف مطالب عنوان شده اقدام نمایید.

بدیهی است که عدم رسیدگی این مهم از جانب شما به ناچار پیگیری از مراجع قانونی را به دنبال خواهد داشت. توجه داشته باشید که میهن وب هاست با ارائه لاگ های موجود و دلایل مستند امکان مسدود سازی سایت شما از مراجع قانونی به دلیل تشویش اذهان عمومی و تخریب وجه شرکت را خواهد داشت.

چرا میهن وب هاست از نقد و انتقاد منطقی می ترسد؟

باعث تاسف بسیار هست که شرکت به بزرگی میهن وب هاست یک انتقاد و نقد بررسی یک کاربر را بر نمیتابد؛ و به جای پاسخگویی و تضمین روباه گرام بر انتشار هر گونه توضیح شرکت فوق به این پست؛ شروع به تهدید میکند!

اگر دلایل منطقی برای رد این پست دارند؛ چرا بجای

پاسخ‌گویی و توضیح به تهدید روی آورده اند؟

نظرات کاربران میهن وب هاست در سایت وب هاست تالک :



میهن وب هاست مگه دیتاسنتر داره؟

میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟ : میهن وب هاست

میهن وب هاست

... میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟ cage

میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

:میهن وب هاست

...میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟ 1000

...

:میهن وب هاست

!میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

! میهن وب هاست دیتاسنتر داره؟

معمولاً در این روش، یک نمونه از یک ماده را در یک ظرف شیشه‌ای قرار می‌دهند و آن را در یک حمام یخ قرار می‌دهند. سپس با استفاده از یک ترمومتر، دمای آن را اندازه‌گیری می‌کنند. این روش برای اندازه‌گیری دمای ذوب و نقطه انجماد مواد جامد استفاده می‌شود.

همچنین این تاپیک را بخوانید.